ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE  2022 - NO  147

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO AUTORIZAÇÃO DE DISTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Fica autorizado o DISTRATO do contrato da Prestação de serviço da
Tomada de Preço nº 005/2021, Processo Administrativo nº 012/2021
do Primeiro Termo Aditivo do contrato nº 002/2022 para prestação de
serviço médico sob regime de plantões para o Programa do PSF, para
o Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fatima – TO.

Oliveira de Fatima – TO, aos 06 dias do mês de dezembro de 2022.

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

REQUERIMENTO

 Oliveira de Fátima, 05 de Dezembro de 2022.
À senhora,
Dalma Dias Reis
Secretária Municipal de Saúde

Eu MILENA DE SOUZA LACERDA, brasileira, residente e domiciliar no
município de Oliveira de Fátima – TO, portadora do RG nº 1.028.479 2ª
VIA -  SSP-TO e CPF nº 032.941.511-52, PRESTADORA DE SERVIÇO
conforme primeiro termo aditivo de contrato nº 002/2022, tomada
de preços nº 005/2021, Processo nº 012/2021, para a prestação de
serviço médico sob regime de plantões para o programa PSF da Unidade
Básica de Saúde “Valdemir Pitombeira da Costa” com carga horária de
40 horas semanais.
Venho respeitosamente requerer o DISTRATO do contrato em vigor a
partir de 31 de dezembro de 2022.
Nestes Termos
Pede e Espera Deferimento,

Oliveira de Fatima – TO, 05 de dezembro de 2022.

MILENA DE SOUSA BRITO LACERDA
Requerente

REQUERIMENTO

 Oliveira de Fátima, 19 de Dezembro de 2022.
A senhora,
Dalma Dias Reis
Secretária Municipal de Saúde

Eu DENILSON ARAUJO LIRA, brasileiro, residente e domiciliar no
município de Palmas – TO, portador da RG nº 832.769 SSP-TO e CPF
nº 032.565.491-36, PRESTADOR DE SERVIÇO conforme Contrato nº
043/2022, Pregão Presencial nº 001/2022, Processo nº 008/2022, para
a prestação de serviço laboratoriais  de analises clinicas para o Fundo
Municipal de Saúde.
Venho respeitosamente requerer o DISTRATO do contrato em vigor a
partir de 31 de dezembro de 2022.
Nestes Termos
Pede e Espera Deferimento,

Oliveira de Fatima – TO, 19 de dezembro de 2022.

DENILSON ARAUJO LIRA
Requerente

AUTORIZAÇÃO DE DISTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Fica autorizado o DISTRATO do contrato da Prestação de serviço do
Pregão Presencial nº 001/2022, Processo nº 008/202, Contrato nº
043/2022, para prestação de serviço laboratoriais de analises clinicas,
para o Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fatima – TO.

Oliveira de Fatima – TO, aos 19 dias do mês de dezembro de 2022.

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

		2022-12-27T11:37:34-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172